
РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 
 

ПАСПОРТ 
воинского захоронения 

 (захоронения жертв войн) 

 
 
 
 

(учетный номер) 
 

 

1. Место и дата захоронения Могилевская область, Быховский 

район, Следюковский сельсовет, д.Красный осовец 

(область, район, город, сельсовет, населенный пункт, число, месяц, год) 

 

2. Вид захоронения  Братская могила 
 

3. Охранная зона (границы захоронения) 25 х 30 м 
 

4. Краткое описание захоронения и его состояние Скульптура воина 

(бетон).  
 

5. Количество захороненных: 
Все-
го 

В том числе по категориям: Из них Приме-
чание военнослу-

жащих 
участников 
сопротивле

-ния 

военноплен-
ных  

жертв войн  

изве-
стных 

неиз-
вест-
ных 

изве-
стны
х 

неиз-
вест-
ных 

изве-
стных 

неиз-
вест-
ных 

изве-
стных 

неиз-
вест-
ных 

изве-
стны
х 

неиз-
вест-
ных 

 
41 

 
41 

 
 

 
 

      
41 

 
 

 

 

6. Персональные сведения о захороненных:  
 

№ 

п/п 
Воинс

кое 

звание 

Фамили

я 
Имя Отчество Год 

рожде

ния 

Дата 
гибел

и или 

смерт

и 

Место 

первичног

о 

захоронен

ия 

Место 

службы 
Место рождения 

и призыва 

1.  
рядов

ой 
Афоню

шкин 
Иван 

Дмитриеви

ч 
1922 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

с.Секирино 

Скопинского р-

на Рязанской 

обл. 

2.  
мл.сер

жант 
Белик Василий Павлович 1924 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

д.Болдыревка 

Щербопульского 

р-на Омской обл. 

3.  
рядов

ой 

Богояв

ленски

й 

Виктор Сергеевич 1906 
18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

с.Н.Русаново 

Жердевского р-

на Тамбовской 

обл. 

4.  ефрей

тор 
Бондар

ев 
Арсений Андреевич 1924 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 
д.В.Тощица  

5.  рядов Голкол Николай Михайлов 1901 00.00.      

2924 



ой осов ич 1943 

6.  
рядов

ой 
Горохо

в 
Василий 

Лукьянови

ч 
  

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд  

Тамбовская обл., 

Волчковский р-

н, д. Федоровка 

7.  рядов

ой 
Горохо

в 
Василий 

Александр

ович 
1902 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 
г.Воронеж 

8.  рядов

ой 
Гречко

сей 
Петр 

Степанови

ч 
1923 

18.06.

1944 
 1264 сп   г.Донецк 

9.  
мл.сер

жант 
Дворни

ченко 
Алексей Федорович 1920 

14.07.

1941 
 137 сд 

Ростовская обл., 

Кагальнитский 

р-н, 

х.Камышелахта 

10.  
рядов

ой 
Ещенк

о 
Владими

р 
Трофимов

ич 
1918 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

с.В.Кобелячок 

Новосанжарског

о р-на 

Полтавской обл. 

11.  ефрей

тор 
Захаро

в 
Ефим 

Михайлов

ич 
1913 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 
д.Ямное  

12.  
рядов

ой 
Зерщи

ков 
Констант

ин 
Федорович   

13.07.

1941 
 

137сд 

Ростовская обл., 

Новочеркасский 

р-н 

13.  
ст.сер

жант 
Иванов Андрей 

Григорьев

ич 
  

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

д.Бороденки 

Горецкого р-на 

Могилевской 

обл. 

14.  сержа

нт 
Игнате

нко 
Николай Кузьмич 1924 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 
д.Клетное 

15.  
рядов

ой 
Казаке

вич 
Николай Никитич 1924 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

д.Бовшево 

Могилевского р-

на 

16.  
ст.лей

тенант 
Камен

цев 
Семен Иванович 1906 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

д.Стрижниково 

Сусанинского р-

на Костромской 

обл. 

17.  
рядов

ой 
Кареби

н 
Иван 

Михайлов

ич 
1924 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

д.Н.Икорец 

Лискинского р-

на Воронежской 

обл. 

18.  
сержа

нт 
Ковале

в 
Николай Иванович 1923 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

д.Тесновое 

Рогачевского р-

на Гомельской 

обл. 

19.  
рядов

ой 
Копоти

лов 
Иван Исаакович 1905 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд  

Омская обл., 

Загайский р-н, д. 

Копотилово 

20.  
ст.лей

тенант 
Короле

в 
Дмитрий 

Васильеви

ч 
1904 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд   

с.Стан 

Горьковской 

обл. 

21.  рядов

ой 
Корота

ев 
Николай Павлович 1925 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 
г.Токмак 

Киргизской ССР 

22.  рядов

ой 
Лаптев Алексей Петрович   

00.11.

1941 
   д.Лисичник  

23.  
рядов

ой 
Митин Андрей Семенович 1911 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд  

д.Краснов 

Панинского р-на 

Воронежской 



обл. 

24.  
мл.сер

жант 
Мялки

н 
Александ

р 
Иванович 1924 

26.03.

1944 
 

2 

зенитна

я 

дивизия 

Саратовская 

обл., 

Балашовский р-

н, с. Репное 

25.  ст.сер

жант 
Павлов Николай Петрович 1926 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 
ст.Тощица  

26.  
ст.сер

жант 
Петрун

ин 
Алексей 

Никифоро

вич 
1925 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

Орловская обл., 

Дубровский р-н, 

д. Сетенцы 

27.  
  

Пунцае

в 
Анатоли

й 
Карнилови

ч 
  

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд  

г.Бутурлиновка 

Воронежской 

обл. 

28.  

ст.сер

жант 
Родион

ов 
Иван Сергеевич 1915 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд   

с.Булгаковка 

Николаевского 

р-на 

Ульяновской 

обл. 

29.  
рядов

ой 
Рощин 

Спиридо

н 
Антонович   

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд  

с.Смяг Н-

Северского р-на 

Черниговской 

обл. 

30.  
рядов

ой 
Садков

ский 
Николай Тихонович 1913 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд      

с.Калниболотска

я Ново-

Покровского р-

на Краснод.кр. 

31.  ст.сер

жант 
Селива

нов 
Ефим 

Иосифови

ч 
1925 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 
д.Рихортово 

32.  сержа

нт 
Силаев Максим Иванович 1914 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 
г.Борисов 

33.  
рядов

ой 
Сипако

в 
Федор 

Михайлов

ич 
1898 

11.05.

1944 
 

1260 cп 

380 сд 

д.Елисеевичи 

Брянского р-на 

Брянской обл. 

34.  
рядов

ой 
Смыко

в 
Иван 

Иосифови

ч 
1925 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

с.Ленино 

Липецкого р-на 

Липецкой обл. 

35.  
рядов

ой 
Тихоно

в 
Василий Андреевич 1919 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

г.Лиски 

Воронежской 

обл. 

36.  
рядов

ой 
Фельдб

ерг 
Евгений Антонович 1924 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

Сталинская обл., 

Рутченковский 

р-н, жилкооп. 

им. Сталина 

37.  
ефрей

тор 
Черкас

ов 
Иван 

Иосифови

ч 
1916 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

с.Бугульчан 

Башкирской 

АССР 

38.  
рядов

ой 
Шевче

нко 
Петр Иванович 1906 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

х.Заходы, 

Конотопский р-н 

Сумской обл. 

39.  
рядов

ой 
Щукин Василий Петрович 1912 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

с.Аряшино 

Камешпирского 

р-на Пензенской 

обл. 

40.  
мл.сер

жант 
Юндун

ов 
Павел 

Михайлов

ич 
1923 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

ст.Цимлянская 

Цимлянского р-

на Ростовской 



обл. 

41.  
сержа

нт 
Юров Алексей 

Михайлов

ич 
1925 

18.06.

1944 
 

1264 сп 

380 сд 

Горьковская 

обл., Ласковский 

р-н, д.Васино 

  



 

7. Кто осуществляет уход за захоронением УО «Годылевский 

УПК детский сад-средняя школа» 
 

8. Фотоснимок захоронения     9. Карта расположения    

  

Ю

С

Воронино

С елец

Никоновичи

р
.Д

н
е
пр

М
огилев-Гом

ель

М
оги

л
ев

-Ж
л
об

и
н

Быхов
Следюки

Годылево Груд ино вка

Калинина

Но вый
Быхов

Нижняя 
Тощица

Лазаревичи

р.Ухлясть

Красный 
Осовец

 
 

10. Дополнительная информация  

 

Балансовая принадлежность: Следюковский сельский 

исполнительный комитет 

 

11. Подписи уполномоченных представителей: 
 

Местного исполнительного  Председатель 
и распорядительного органа Быховского районного  
базового территориального исполнительного комитета 
уровня  
 
 МП 
 
 ____________Д.В.Мартинович 

 
«___» ______________2019г. 

 
Военного комиссариата  Военный комиссар 
  Быховского района 

подполковник                       
  
 МП 
  _____________   С.Л.Шруб 
«___» ______________2019г.  

 


